



Widelec stołowy Amefa linia PADOVA 156100B000320

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 156100B000320

Cechy produktu

Linia: PADOVA

Długość (mm): 192

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 30

Elegancja i funkcjonalność na stole: Precyzja wykonania dla wymagającego kucharza

W świecie profesjonalnej gastronomii, gdzie każdy detal ma znaczenie, wybór odpowiednich sztućców to klucz do sukcesu. Nie tylko stanowią one element estetyczny, ale również wpływają na komfort użytkowania i ogólne wrażenia konsumenta. Prezentacja potraw, a co za tym idzie, całokształt doświadczenia kulinarnego, zależy w dużej mierze od starannego doboru elementów zastawy stołowej. A właśnie takie elementy odnajdziesz w naszej ofercie.

Nieźrównana jakość stali 18/0

Prezentowany model charakteryzuje się zastosowaniem stali nierdzewnej 18/0, materiału o niezwyklej odporności na korozję i matowienie. Jest to kompromis między walorami estetycznymi, a trwałością niezbędną w intensywnym użytkowaniu w restauracjach, hotelach, czy cateringach. Brak zawartości niklu gwarantuje hipoalergiczną, co jest szczególnie istotne dla osób z wrażliwością na ten metal. Grubość 2 mm zapewnia solidność i wytrzymałość, zapobiegając odkształceniom i gwarantując długą żywotność, nawet przy częstym użytkowaniu w bardzo wymagających warunkach.

Ergonomiczny design i precyzja wykonania

Długość 192 mm to optymalna miara, zapewniająca wygodne i pewne trzymanie widelca. Zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkownika, posiada idealnie wyważony kształt, który minimalizuje zmęczenie ręki, nawet podczas długiego serwisu. Płynne linie i zaokrąglone krawędzie zapewniają elegancki wygląd, a jednocześnie ułatwiają czyszczenie. Waga 30 gramów to idealny balans między solidnością a lekkością, co przekłada się na komfort użytkowania.

Pakiet hurtowy dla profesjonalistów

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co stanowi idealne rozwiązanie dla restauracji, hoteli, lub firm cateringowych. Hurtowy zakup pozwala na zaoszczędzenie kosztów i zapewnienie spójnej zastawy stołowej na dłuższy czas.

Linia PADOVA – symbol elegancji

Widelec należy do linii PADOVA, co gwarantuje wysoką jakość wykonania i spójny design. Linia ta charakteryzuje się klasycznym, ponadczasowym stylem, idealnie dopasowującym się do różnych aranżacji stołu, od bardziej formalnych po te o charakterze nieformalnym.

Podsumowanie: wybór dla profesjonalistów

Podsumowując, widelec stołowy z linii PADOVA to doskonały wybór dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość, elegancję i funkcjonalność. Solidna konstrukcja, ergonomiczny kształt oraz duża ilość sztuk w opakowaniu czynią go idealnym rozwiązaniem dla profesjonalistów z branży gastronomicznej. Zapewni on nie tylko komfort użytkowania, ale również dodatkowy walor estetyczny, wpływając na ogólne doświadczenie kulinarne konsumentów.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0
- **Długość:** 192 mm
- **Grubość:** 2 mm
- **Waga:** 30 g
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12
- **Linia:** PADOVA